PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021

Processo nº 003/2021 - Pregão (Eletrônico) nº 004/2021.
Objeto: registro de preços para aquisição de medicamentos de uso controlado, com entrega
parcelada, para atender a unidade básica de saúde de Rosana e demais setores de saúde
municipal, pelo período que corresponde até 12 (doze) meses, conforme quantidade,
condições e especificações constantes no edital e seus anexos.
A Prefeitura Municipal de Rosana faz saber que no Extrato do Termo de Homologação e
Adjudicação, publicado em 23/03/2021 no Diário Oficial do Município - DOM, onde constou:
“A Prefeitura de Rosana torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao
Processo n° 003/2021 - Pregão (Eletrônico) nº 004/2021, conforme detentora(s) e seu(s)
respectivo(s) preço(s) por item(ns): - A. D. DAMINELLI EIRELI, conforme segue: item 05 -
R$ 0,21; item 19 - R$ 0,86; item 20 - R$ 0,08.”, consta-se corretamente: “A Prefeitura de
Rosana torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Processo n°
003/2021 - Pregão (Eletrônico) nº 004/2021, conforme detentora(s) e seu(s) respectivo(s)
preço(s) por item(ns): - A. D. DAMINELLI EIRELI, conforme segue: item 05 - R$ 0,209; item
19 - R$ 0,86; item 20 - R$ 0,790.”. Publique-se. Rosana, 24 de março de 2021. Silvio Gabriel
- Prefeito.